COMPROBANTE DE DISTRIBUCION INTERNA DE FONDOS

Entidad: 522-9999-0000

Ejercicio:

No. Fondo Glabal:

No. Formularic Interno:
Unidad Gastadora:

RUC/CI Responsable:
Nombre Responsable:
Monto Fondo Global:

Monto Fondo Interno:
Estado:

Clase de Fondo:

Descripcidn:

2022
756
2862

001 - DGAC PLANTA CENTRAL MATRIZ

1711082875
SALGADO LOMAS JUANA JEANNETH
320.C0
320.00
APROBADC

DIRECCICN GENERAL DE AVIACION CIVIL - PLANTA CENTRAL

TESORERIA

Cta. Monetaria Fecha de Pago

No. Transfer. No. Pago CUR

FAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS
FISCALES

ANTICIPO VIATICOS A GUAYAQUIL SRTA. JEANNETH SALGADO DEL 24 AL 28 OCTUBRE 2022

No. de Solicitud: 756 Fecha Solicitud: 171102022
No. de Doc. Aprobacion: 756 Fecha Aprobacién: 17/10/2022
No. de CUR Contable: 104479985
No. CUR
Clase de Fondo Fuente Clase de Registro RUC/Cl Responsable Contable Pagado Monto Aprobado
FAF 002 FRC 1711062875 104479985 NO 320.00
P
é? N ] )
FIRMA RESPONSABLE FIRMA AGT?ﬁIEAqI‘C'iN
. A cvid
- e n AL DE AVIAYG
pooottn AL PAGO |
. 'l

(o 2070

~ AUTORIZACION D




de Aviacidn Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLCITL

D DE AUTORIZACION PARA

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
DGAC-DFIN-2022-1590-M 17/10/2022
VIATICOS | x| wmovinzaciones [ susistencias | | ALMENTACION |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - N

MBRES DE LA O EL SERVIDO

R

PUESTO QUE OCUPA:

JUANA JEANNETH SALGADO LOMAS 1711062875

ASISTENTE FINANCIERA

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMSRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

GUAYAQUIL - GUAYAS

DIRECCION FINANCIERA

FECHA SALIDA (dd-mj

m-aaaa)} HORA SALIDA (bh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm}

24/10/2022

5:00

28/10/2022 18:00

JUANA SALGADO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS

ACTIVIDADES A EJECUTARSE

ANALISIS, VERIFICACION, CONTROL DE LOS COMPROBANTES DE INGRESOS (TUT, WT, FR3) Y FACTURACION DEL AEROPUERTO DE
SALINAS PERIODO CORRESPONDIENTE A ENERO A DICIEMBRE 2019/2020/ 2021, FUNDAMENTADQS EN LAS NORMAS DE CONTROL
INTERNC ESTABLECIDOS POR LA CONTRALORIA GENERAL DEL ESTADOC.

o ELWR»SOL CITANTE

TENTE FINANCIER

TRANSPORTE
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA FECH.I-\s ~ HORA FECHA T HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aaaa § hhimm dd-mm-aaaa kh:mm
TERRESTRE DGAC QUITO-TABABELA 24/10/2022 05:00 24/10/2022 06:00
AEREQ DGAC TABABELA-GYE 24/10/2022 06;30 24/10/2022 07:30
AEREO DGAC GYE-TABABELA 28/10/2022 15:00 28/10/2022 16:30
TERRESTRE DGAC TABABELA-QUITO 28/10/2022 16:40 28/10/2022 18:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
JPRODUBANCO IAH ORROS I12005202677
NOTA: Esta soficitud debero ser presentada para la Autorizacion, por lo menos 72 horas de
FIRMA DE LA

lanticipacion ol cumplimiento de los servicios institucionales, salvo el caso de que por necesidad
dinstitucionai la Autoridad Nominadora autorice. *De no
existir disponibilidad presupuestarin, tanto la solicitud como In autorizacién quedardn
insubsistentes.

* £f informe de Servicios Institucionales deberé: presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el serviclo institucional.

|Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio con
excepcion de las Mdximas Autoridades o de casos excepcionales debidi te justificados por la
Midxima Autoridad o su Delegado.

In

€. Xavier Andrade

TESORERA GENERAL

\ FIRMAS DE APROBACION
FIRM7I5E LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO
SOLICITANTE [ Lol L
7T ]
J"\.\ o 1“ ; ,,L!
NTUILS

Leda. Catty Saraguro
DIRECTOR FINANCIERO SUBRROGANTE
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Memorando Nro. DGAC-DFIN-2022-1590-M
Quito, D.M., 19 de septiembre de 2022

PARA: Srta. Ing. Romina Marusia Andrade Campafia
Coordinadora General Administrativo Financiera

ASUNTO: Autorizacién cumplimiento de Comisién Aeropuertos verificacién y control
de Recaudacién - Subdireccién Zonal del Litoral

De mi consideracién:

Estimada sefiorita Coordinadora, Informo a usted que con memorando Nro. DGA
DFIN-2022-1585-M de fecha 19 de septiembre de 2022, se emitid respuesta al
memorando Nro. DGAC-DCZ-2022-3134-M de fecha 07 de septiembre de 2022,
remitido a la suscrita por el sefior Subdirector Zonal del Litoral, mediante el cual:

“Solicita apoye para cumplir el Plan anual de revision y control a la Facturacion y
Recaudacion en Aeropuertos de la Sub direccién Zonal”.

Razon por la cual comunico a usted sefiorita Coordinadora, el detalle de las servidoras
piiblicas de la Direccién Financiera - Gestidn de Tesorerfa, que han sido designadas para
dar cumplimiento a lo solicitado por el sefior Subdirector Zonal, en cuanto a: la
verificacién y control de Facturacién, Cobro, Recaudacién y Depdsitos de valores

ingresados y registrados en los Aeropuertos Administrados por la Subdireccion Zonal, de
acuerdo al siguiente detalle:

Sra. Ing. Maria Teresa Sisalema, al Aeropuerto " Internacional de Santa Rosa " de
la ciudad de Santa Rosa, det 03 al 07 de octubre de 2022.

¢ Sra. Mgs. Ana Lucia Almeida al Aeropuerto " Internacional Eloy Alfaro " de la
cindad de Manta, del 17 al 21 de octubre de 2022

¢ Sra. Ing. Maria Fernanda Proafio al Aeropuerto " Internacional Eloy Alfaro ' de
la ciudad de Manta, del 17 al 21 de octubre de2022

® Srta. Téc. Juana Janeth Satgado, al Aeropuerto " General Ulpiano Paez " de la
ciudad de Salinas, del 24 al 28 de octubre de 2022.

Direccién General de Aviacién Civil
Direccidn: Buenos Aires Cet-53 v Av. 10 de Agosto
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Memorande Nro. DGAC-DFIN-2022-1585-M

Quito, D.M., 19 de septiembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Herndn Edmundo Carrera Arancibia
Subdirector Zonal del Litoral

ASUNTO: Solicitando apoyo para cumplir el Plan anual de revisién y control a la
Facturacién y Recaudacién en Aeropuertos de la Subdireccion Zonal

De mi consideracidén:

Cordiales saludos estimado sefior Subdirector, en referencia al memorando Nro.
DGAC-DCZ-2022-3134-M de fecha 07 de septiembre de 2022, mediante el cual describe
y solicita lo siguiente:

"Por el presente, me dirijo a usted sefiora Directora, que con la finalidad de atender el
requerimiento realizado por la servidora responsable del drea de Tesoreria de esla
Subdireccion Zonal del Litoral, a través del memorando Nro.
DGGAC-ZAFT-2022-4058-M ( anexo documento), en donde inforima que no se ha podido
cumplir en su totalidad con el Plan anual de revision y control a la Facturacion y
Recaudacidn en Aeropuertos, debido a la falta del recurso humano.

En funcion de lo expuesio y a fin de evitar ser observados por los Organimos de Control,
me permito solicitar sefiora Directora Financiera, salve su mejor criferio se vea la
posibilidad de que un servidor de Tesoreria de la Direccién General, brinde el apoyo en
esta Subdireccidn Zonal (tesoreria) con el trabajo que se encuentra pendiente.
Revisiones a la Facturacion y Recaudacion de FR3, Tasas TUTD y TUTL"

Comunico a usted la predisposicién de Apoyo y colaboracién de la suscrita, como del
personal de servidores pdblicos que forman parte de esta Direccién Financiera en:
participar e intervenir en los controles a los procesos de FACTURACION, COBRO,
RECAUDACION, DEPOSITOS Y OTROS, relacionados con los Comprobantes de
Ingrese “TUT”, Formularios FR3 y oftros emitidos en los aeropuertos bajo la
administracién de la Subdireccién Zonal del Litoral.

Para realizar dicha labor de control, verificacidn, andlisis, elaboracion, remisién y archivo
de la informacién documental mencionada en el parrafo que antecede. Han sido
designadas las personas que a continuacion se detallan, quienes previa coordinacién con
el drea de Gestidn de Tesoreria de la Direccidén Zonal, se trasladardan a las unidades
aeroportuarias de: Manta, Santa Rosa y Salinas de acuerdo al siguiente calendario:

Direccion General de Aviacion Civif

Direccion: Duem& Anes Dei 33 ¥ A 10 doe Agoste
Comg‘v nestal i
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Memorando Nro. DGAC-DFIN-2022-1585-M

Quito, D.M., 19 de septiembre de 2022

0Ord. Servidora Pablica IUnidad Aeroportuaria [Del Al

1 Ing. Maria Teresa Sisalema _ |Sta, Rosa 03-10-2022 07-10-2022

P Maes. Ana Lucia Almeida Manta 17-10-2022 P1-10-2022

3 Ing. Maria Fernanda Proafioc  Manta 17-10-2022 21-10-2022
Téc. Juana Janeth Salgado Salinas 4-10-2022 28-10-2022

Ante 1o cual, Solcito a usted sefior Subdirector, disponer a quien corresponda se brinde
todas las facilidades que los distintos eventos de control requieren, con la finalidad de que
el personal que realizard Jos mencionados controles, pueda ejercer su labor de manera
eficiente. Una vez concluido cada control previamente programado, se emilird los
informes correspondientes para conocimiento de las respectivas Gestiones y personal
competente de control y verificacién posterior. Personal que serd responsable de todas y
cada una de las acciones realizadas durante los controles e informes emitidos.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Melida del Rocio Castro Pazmifio

DIRECTORA FINANCIERA

Referencias:
- DGAC-DACZ-2022-3134-M

Anexos:
- dgac-zsop-2022-1664-m.pdf
- dgac-zsop-2022-1198-m-1.pdf

Copia:

Sr, Tlgo. Miguel Angel Guzmdn Salazar

Asistente Financiero

Sr. Ing. Xavier Walter Andrade Mena
Tesorero General

Srta. Mgs. Ana Lucia Almeida Ruiz
Analista Financiero 2

Sra. Ing. Maria Fernanda Proafio Valdospinos

Analista Financiero 1

Direccidn General de Aviacién Civil

Dhreccion: Buenos Alres Qet-53 y Av. 1¢ de Agosto
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Fecha y hora generacién:

Generado por:

Hoja de Ruta

2022-09-23 10:33:45 (GMT-5)

Gloria Patricia Cueva Ojeda

Direcciéon General
de Aviacion Civil

Informacion del Dgecumento
No. Doc.
° DGAC-DFIN-2022-1590-M . --
Documento: Referencia:
. . Srta. Ing. Romina Marusta Andrade Campaia,
X . ide sio Castro P; fio, clors .o . . ) .
De: S?a be's Me,hdd 451 Rocia Castro azmmu 'DTret_[ura Para: Coordinadora General Administrativo Financiera,
Financiera, Direccidn General de Aviacidn Civil X . IR
Direccion General de Aviacién Civil
Autorizacidn cumplimiento de Cormisién Aeropuertos )
L . . . L. Bescripcién
Asunto: venficacién y control de Recaudacién - Subdireccidn Zonal del -
X Anexos:
Litpral
Fecha
Fecha 2032-09-19 (GMT-5) A 2022-09-19 (GMT-5)
Documento: 7 Registro:
Ruta del documento
x No. .
Area De Fecha/Hora Accién Para Dias Comentario
Melida del Rocio 2022.09.33 Xavier Walter Estimado Xavi, remito el autorizado de sita. CGAF
DIRECCION FINANCIERA Castro Pazmifio Ié'.42-24 EaMT-S) Reasignar Andrade Mena 3 para continuar con el irdmite de vidticos y solicitud
(DGAC) o {DGAC) de pasajes.
Romina Marusia Melida det Rocio
COORDINACION GENERAL o 2022-09-22 . L .
. Andrade Campafia e, Reasignar Castro Pazmine 3 Meli, autorizado,
ADMINISTRATIVA FINANCIERA (DGAC) 11:56:04 (GMT-5) (DGAC)
COORDINACION GENERAL Gloria Patricia Cueva | 2022-09-22 Reasignar i‘;’;:;}é?r:“;u 4 Srta, Coordinadora, Tz solicitud si cuenta con lo
ADMINISTRATIVA FINANCIERA | Qjeda (DGAC) 11:13:41 (GMT-3) a3 (DGACL) Amp! ) cstablecida para las comisidnes.
COORDINACION GENERAL ﬁ:;;‘;“:’éﬂs':m 2022-09-20 Reasianar Glorta Patdicia Cueva | |
ADMINISTRATIVA FINANCIERA (DGAC} P 12: 10:58 (GMT-3) Signa Ojeda (DGAC)
Melida del Rocio
209900~ . —
DBIRECCION FINANCLERA Castro Pazmific 2022-09-19 Envio Elzcirdnico 0
[3:53:57 (GMT-53) | del Documento
(DGAC)
Melida del Rocio P ' -
DIRECCION FINANCIERA Castro Pazmifio '0_'2—99 19 < Firma Digital da 0 Docutnento Flrnade Electronicaments
13:53:57 (GMT-3) Documenta
(DGAC)
Melida del Rocio A009.09-19 Romina Marusia
DIRECCION FINANCIERA Castro Pazniiie |—3_'53 47 (GMT-5) Registro Andrade Campaiia 0
(DGAC) . (DGAC)

Decumento generado por Quipux
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Direccion Generad
de Aviacidn Clvil

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

FECHA DE INFORME

MEMORANDO No.DGAC-DFIN-2022-1590-M

31/10/2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

JUANA JEANNETH SALGADO LOMAS C.1, 1711062875

ASISTENTE FINANCIERA

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE

GUAYAQUIL - GUAYAS

DIRECCION FINANCIERA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Téc. Juana Jeanneth Salgade Lomas

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

ESTABLECIDOS POR LA CONTRALCRIA GENERAL DEL ESTADO.

ANALISIS, VERIFICACION, CONTRCL DE LOS COMPROBANTES DE INGRESOS (TUT, WT, FR3) ¥ FACTURACYON DEL AEROPUERTO GENERAL "ULPIAND PAEZ" CIUDAD
SALINAS PERIODO CORRESPONDIENTE A LOS ANOS 201072020 Y DE ENERO A AGOSTO 2021, FUNDAMENTADOS EN LAS NORMAS DE CONTROL INTERNO

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/O ALIMENTACION

\\\ W\

Na. FACTU E
No. @ RA O NOTA D DESCRIPCION VALOR
VENTA
1 056-050-000152822 DELI INTERNACIONAL S.A. < 3 7,50
2 001-001-000000215  _IRAMONN RODRIGUEZ JEFFERSON FABRICIO [TUNKAY)  »~ $ 4,00
3 001-001-000000008 —~{ITMENEZ GOYA KERLY VANESSA  » $ 9,00
4 001-001-000000033 ALVAREZ VINCES MARIA CONSUELO $ 24,00
5 060-050-000217622 DELIINTERNACIONAL S.A, $ 7.34 1
[ 007-001-000001020 ,~T)UANA ERCILIA SINASANGUIL PROANO {HOTEL MARLUZ) £~ $ 180,00
TOTAL JUSTIFICADC $ 231,84
FECHA 24/10/2022 28/10/2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en ei cumplimiento def
.dd-mmm-aaa servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo hobituales o de!
H(_)RA 3400 AM 08:00 M cumplimiento del servicio institucional segtin seq el caso, hasta su llegada de estos
hh:mm s5itios.
TRANSPORTE
TIPG DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA
{Aéreo terrestre, ma FECHA HORA FECHA HORA
ritimo, otros) dd-mmim-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE AERO QUITD — TABABELA 24/10/2022 04:00:00 24/10/2022 05:00:00
AERED LATAM TABABELA-GUAYAQUIL 24/10/2022 06:00:00 24/16/2022 06:50:00
AEREO LATAM GUAYAQUIL - TABABELA 28/10/2022 18:15:00 28/10/2022 19:00:00
TERRESTRE AERO TABABELA-QUITO 28/10/2022 19:00:00 28/10/2022 20:00:00

MNOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

i#, 3
=C. JUANA EANMETH SALGADO LOMA

)

FISTENTE FINANCIERO

NCTA

El presente informe deberd presentarse dentre del término de 4 digs del cumplimiento
de servicios instituciongies, caso contrario lo liquidacion se demorard e incluso de no
presentario tendria que restituir los valores percibidos. Cuando e! cumplimiento de
servicios instituciangles seq superiar ol nimere de dies autorizades, se deberd adiuntar

la qutorizacion por escrito de ta MdaRTma AOToTi su Delegade.

FIRMAS

DE APROBACION//

\

:F'\RMA DE LA AUTORIDAD NOMINA RA}SZDELEGADO

L__”-((;ﬁ-“ <
ING{XAVDER ANE!F’ADE
TESORERO GENERAL




FACTURA

No. 0566-050-000152822

NUMERO DE AUTORIZACION

2410202201 179207201800120560500001528224126153311
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION  24/10/2022 07.25:20
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

R.U.C: 1782072018001
DELI INTERNACIONAL S.A.

N

OBLIGADO A LLEVAR CQNTABILIDAD: 8l

Razén Social / Nombres y Apeflidos: JUANA SALGADO RUC/Cl: 1711062875
Fecha Emisién; 24/10/2022 Guia Remision:
. Cad. Auxiliar R - Precio .

Cod. Principal Cant Descripcian Detalles Adicionales Unitari Descuente  Precio Total
6602 ) 1.0000  Jugo De Naranjilla 12 oz Desayuno 1.3392 .00 134
9§25 1.0000 Uesayuno centinental 5.3571 .00 5.36

Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 8.70
CORREOQ 1 jeannsalgado@hotmail.com SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 2.00
SUBTOTAL Exento da VA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.70
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 12% 0.80
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 7.50
) Forma de Pagoe Valor Plazo Tiempo
SIN UTILIZACION DEL S_ISTEMA FINANCIERO 7.50 a DiAS

Pagina 1 de



Ramon Rodriguez Jefferson Fabricio

, RUC: 0928012947001
T{/’ M (A‘—{ Cdla. Francisco Rodriguez
Avda. 10 §/n entre Calles 23y 25 .
COFFEE Cel.: 0991:27?883/ ::lina\; ~
CULTIVO, TOSTADO, MOLIDO, ENVASADO Y VENTA AL POR MAYOR DE CAFE
FACTURA 001-001-00 ANG0215%
AUT. SRI.: 1430325075 PR A

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR 4~ REGIMEN RIMPE

3
S OS AMGELTY

IMPRENTA AMAZONAS - DRRALA PERALTA BYRON ERUBEY -RUC: 0013383144001 - AUT. 10300

e 245~(0-2022 A 17 00628F < o 9028688
(iente —JELAETH Sacé a5 0
fireegion__ (27 70 . '
CANT, . DESCRIPCION P/UNT. | P/TOTAL
T
CCniivmo |
/
2
]
=
E
»
g
-
m
=
3
[+]
3
»
m
S
- w
,E : / - I )
o, G52 O Sabtotal §  L,07
ﬂ_—ﬁ !
FORMA DE PAGO VA 0% 3
Efectivo: VA12% §
Dinero Electrénico:
Tarieta Credito/Dehita: RECIE| CONFORME Total § 1{[ o
. 1 8LOCK 100X2 (201 - 300] - FfAUT.: 8/AGOSTO/2022
| Gtros: VALIDO PARA SU EMISION HASTA 8/NOVIEMBRE/2022 - TELF.: 2787374 )
-~




HOSIWT WAYSOE VId0D  JENIRINDAY TYNIDO

JIMENEZ GOYA KERLY VANESSA

R.U.C. # 0928424670001
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES,

-

}{ & INCLUSO PARA LLEVAR
NAWES  piseccion.: Av. 7 s/ y Calle 25 Celular: 0930707025/

Email: kelova20@hotmail.com™ Salinas - Ecuado,

FACTURA Serie N 01001-00 0 000009

AUTORIZACION S.R.L. # 11

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULA REGIMEN RIMPE

Srfesh. g e DL
Direceine GRCITC
| Ruc/cadFILOCZEES o teerono: (GG FE1451€
CANT. DESCRIPCIGN V. UNIT. \J.Tomﬂ
Dowele o 25-7% - -
plmeerzes 4 &0

>

FOKMA

o [ 8 e 1T [_J o ]| SUB-TOTALSS c{ [

DE IAG

[STe) 1 P wWA12% &
.......... R Ly, S
: B} IVA 0% $ Vs
TOTAL $ G]I )

. —

JORGE M Fi. DE 1A CRUZ DE LA CRUYL - IMPRENTA MULFIGRAFLC - TELF: 095693 L9503

e LODXZ del 90000001 al GO0 A0

H.U.Co 3
tnpreso 17-08-2022 vitido_Hasta 17-AGOZT0-2023

7

L~ ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

se0298 [ 25 V55 17 259 9/
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RLU.C. 1792072018001

DELI INTERNACIONAL S.A.

Dir. Matriz:  PICHINCHA / QUITO / INAQ:;?CGHEA 126 Y AV. AMAZONAS
Dir Sucursal: GUAYAS / GUAYAQUIL / A E LAS AMERICAS Y SECUNDARIA

Contribuyente Especial Resalucidn Nro.:
QOBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

Razén Social / Nombres y Apellides: JUANA SALGADO -
Fecha Emisién: 28/10/2022 e
Cod. Principal  Cod. Auxiliar ~ Cant Descripcion
8 ‘ 1.0000  1/4 Tradicional Espanol
95 1.0000  Tinto Americano 8 oz

Informacién Adicional

Forma de Pago Valor
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 7.34

Pdagina 1 de1

FACTURA

No. 080-050-000217622

NUMERQ DE AUTQRIZACION
2810202201179207204800120800500002176224126153310
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION  28/10/2022 21:12:00
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

CLAVE DE ACCI

Plazo

NORMAL

0

2810202201179207201800120600500002176224126153310

Detailes Adicionales

Tiempo
DiAS

RUG /Gl 1711062875

Guia Remisién:

Precic

Unitario Descuenito
4.4553 0.00
2.0982 0.00
SUBTOTAL 12%
SUBTOTAL 0%

SUBTCTAL NC OBJETO DE IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SiN IMPUESTOS
TOTAL DESCUENTO

IcE

WA 12%

PROPINA

VALOR TOTAL

Precio Total

4.46
210

6.55
0.00
0.00
0.00
6.55
0.00
0.00
478
0.00

?.34/.



Juana Ercilia Sinasanguil Proafio

SERVICIOS DE ALOJARIENTO POR HOTELES

; Avda, General Ennquelz GaMoEs/n

y calles Guayas y Quil / Salinas - Ecuador

" Taidions.: 042 770975 OO )001 020 /
¢ 098826 4144 - 099 984 4450 5 e

Email salinasmarluzégmail.cam / uiany, lay@hotmall.as | :
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE Fecm Am 16! SEPt IZJ22

Clente. Je€a hne +h Sa [9c do Tt O 79€314sm

‘Direecien.. £} v ito ~

Fecha.; ‘LQ 1 02?___@Efﬂucfc ) }4.4.062;8"?5 .

Cant ) __Concepto e Vunit. | Vtotal |
] Sc’rw D de N 760 H

e I’L_Q_.S f’edmc... '

Cerizafiofzes”
Fs: 280/ /_

. FORMA D R -  GRGADOALLEVAR CONTADLIMD SUB TOTALS r 6 0 ?_(
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MARIN AGUIRRE MARCO ANTONIO - 81U/ C (919320934001 - Aul - 11208 TOTAL s 4g0‘/
1B de 100 2 def$001 - 1100 - Ced. 16 7 Sepd £ 023 ngmel Auqulremulcowa Emiscr |




19 OCTOBER22 - -
LA/GAFOYR

- LATAM AIRLINES ECUADOR '
1791807154001 .
462-5266865822

Issue date: -
- Airline booking ref:
“~Issuing Airline:
“Ruc: o
- Ticket, - .

nerary
m To Flight Class Date Departure  Arrival Resa NVB{2) NVA(3) Last Baggage(4) Seat
(1) check-in
nday 24 October 2022
ITO GUAYAQUIL LA1357 Q 240ct 06:00 068:54 Ok 240ct 240ct oPC
Fare Basis 103L5Z28
srated by LATAM AIRLINES ECUADOR Marketed by LATAM AIRLINES GROUP
Duration 00:54 (Non Stop)
sipment Airbus A318
jht Meal Food and beverages for purchase
jay 28 October 2022
AYAQUIL QuiTC LA1370 0 280ct 18:10 19:01 Ok 280ct 28Qct CPC
Fare Basis Q00SL5ZB
srated by LATAM AIRLINES ECUADOR Marketed by LATAM AIRLINES GROUP
Duration 00:51 (Nen Stop)
lipment Airbus A319
jht Meal Food and beverages for purchase

Yk = confirmed (2) NVB = Not valid before (3) NVA = Not valid after (4) Each passenger can check in a specific amount of baggage at no extra cost as indicated

ve in the column baggage.

heck-in, you must show a photo 10.

aceipt

1e

et number

r Code

n of payment
T of payment
» Calculation
Fare

il Amount
ling Airfine and date of issue
triction{s)/Endorsements

: Salgado lomas Juana jeaneth (ADT)

. 462-5266865822
CA0I1116

1 CC AX XXXXXXXXKXXXB388 ExpXXXX M284181 :

T CCAX

- UI0 LA GYE Q9.00 56.00LA UIO Q9.00 55.00USD130.00END

1 USD 130.00
1 USD 15,60EC
cUSD 175.29

USD 21.06 OR

- LATAM AIRLINES ECUADOR 180ct22
s NONREF/CHNGS NOT PERMITTED
fare that applies on the date of purchase is only valid for the entire itinerary and the specific travel dates mentioned on the ticket.

USD 8.63WT
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PARA:

ASUNTO:

GUILLERMO LASSO

PRESIDENTE

Memorando Nre. DGAC-SESA-2022-0634-M

Santa Elena, 31 de octubre de 2022

Sr. Mgs. Ademar Augusto Manosalvas Narvaez

Director de Administraciéon de Talento Humano

Presentacion de comisién de servicios institucionales Srta. Juana Salgado

Lomas, Apto. Salinas.

De mi consideracion:

Por medio del presente informo a usted sefior Director de Administracién de Talento
Humano, que la Srta. Juana Salgado Lomas, Asistente Financiero, se present6 ante esta
Administracién Acroportuaria, en cumplimiento de servicios institucionales, de acuerdo
al siguiente detalle:

OTROS, relacionados con los Comprobanies de
Ingreso "TUT", Formularios FR3 del Aeropuerto {las 11:00 am
de Salinas.

FECHAY

ACTIVIDAD HORA DE g%%};t;)EORA
INGRESO

Controles a los procesos de FACTURACION.

COBROS, RECAUDACION, DEPOSITOS Y |Lunes 24 de Viernes 28 de

Octubre/2022, a

Octubre/2022, a
las 14:30 pm

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Tlgo. Jonathan Omar Mancheno Muiioz

AGENTE DE SEGURIDAD DE LA AVIACION

Copia:

Sra. Mgs. Melida del Rocio Castro Pazmifio

Directora Financiera

Srta. Téc. Juana Jeanneth Salgado Lomas

Asistente Financiere

Direccion General de Aviacion Civil

Direccion: Buenos Alres Dei-5Ty Av 10 :ic AGOSto
Céefiqn postal =77

firmado

por Quipux

,,,,,

# oo

JGNATHAN OMAR
MANCHENO MUNOZ

1/1
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- . GUILLERMO LASSO
g Gobierno PRESIDENTE
< 5 del Encuentro

Memeorando Nro. DGAC-FTES-2022-0205-M

Quito, D.M., 31 de octubre de 2022

PARA: Sra. Mgs. Melida del Rocio Castro Pazmifio
Directora Financiera

ASUNTO: Autorizacién cumplimiento de Cormisién Aeropuertos verificacién y control
de Recandacién - Subdireccién Zonat del Litoral

En referenciz al Memorando Nro.DGAC-DFIN-2022-1590-M de fecha 19-09-2022 en et
que menciona lo siguiente:

vEstimada seiorita Coordinadera, Informo a usted que con memorando Nro. DGA
DEIN-2022-1585-M de fecha 19 de septiembre de 2022, se emitid respuesta al
memorands Nro. DGAC-DCZ-2022-3134-M de fecha 07 de septiembre de 2022,
remifido a la susecrita por el sefior Subdirector Zonal del Litoral, mediante el cual:

“Solicita apoye para cumplir el Plan anual de revisién y control a la Facturacién y
Recaudacion en Aeropuertas de la Sub direccion Zonal™,

Razén por la cual comunico a usted seftorita Coordinadora, el detalle de las servidoras
publicas de la Direccion Financiera - Gestion de Tesoreria, que han sido designadas
para dar cumplimiento a lo solicitado por el sefior Subdirector Zoual, en cuanto a: la
verificacion y control de Facturacién, Cobro, Recaudacion y Depdsites de valores
ingresados y registrados en los Aeropuertos Administrados por la Subdireccion Zonal,
de acnerdo al siguiente detalle:

® Sria. Téc. Juana Janeth Salgado, al Aeropuerto " General Ulpiano Pdez " de la
ciudad de Salinas, del 24 al 28 de octubre de 2022.

Por o expuesto solicito a usted su autorizacion, para el cumplimiento de las comisiones
descrifas, asi coma se disponga a quien corresponda la emision de los pasajes aéreos y
tramiite de vidficos carrespondiente.’’

Se procedié a realizar el trabajo, referente a la intervencion, emision, andlisis, archivo y
verificacion: de Tasas Aeroportuarios, facturacién electrénica y recaudaciones emitidus
en ¢ Acropuerio "GENERAL "ULPIANO PAEZ" Salinas, los afios 2019/2020 y desde
enero 2021 hasta agosto 2021, para fo cual adjento el Acta de Trabaje en fisico.

Lo que informo a usled para los fines pertinentes.

tareeccnsn Gonoral des Aveacion Civil
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5, del Encuentro

P

Memorando Nro. DGAC-FTES-2022-0205-M

Quite, D.M., 31 de octubre de 2022

Con sentimientos de distingnida consideraciorn.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Téc, Juana Jeanneth Salgado Lomas
ASISTENTE FINANCIERO

Referencias:
-DGAC-DFIN-2022-1590-M

Anexos:
- dgac-sesa-2022-0634-m4(1).pdf
- informe_de_viAticos_arto _generalwulpianoﬁpaez_salinas,pdf
- acta_de_trabaio_arpto_salinas_| .pdf
- neta_de_irabajo_arpto_saiinas 2.pdl

Copia:
Sr. Ing. Xavier Walter Andrade Mena
Tesorero Genperal

Sr. Tlgo. Miguel Angel Guzman Salazar
Asistente Financiero

Srta. Beon. Maria Sol Vanoni Sanios
Analista Financiere 2

JUANA JEANNETH
SALGADO LOMAS

Frcecton Geneal te Asaoen Onal
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